
單位：新臺幣元
中華民國 112 年 9 月份

主要業務計畫執行明細表

新竹縣地方教育發展基金─新竹縣立員東國民中學 00542-6

業　　務　　計　　畫　　項　　目

名　　　稱 單位

本月數
及

累計數 實　際　數 預　算　數

數　　　　　　　　　　　量

占預算數％ 預　算　數

執　　　　　行　　　　　數

實　際　數
比較增減

金額 ％

累計數  4.76

 81.87本月數國民教育計畫  6,045,272

 38,963,498

 3,324,000

 37,193,000

 2,721,272

 1,770,498

累計數  0.36

 24.15本月數一般行政管理計畫  1,207,974

 9,765,101

 973,000

 9,730,000

 234,974

 35,101

累計數 -100.00

 0.00本月數建築及設備計畫  0

 0

 0

 82,000

 0

-82,000


